c RAL
LEG TION

LUXEMBOURG

MEMORIAL MEMORIAL

Journal Officiel Amtsblatt
du Grand-Duché de des Gro3herzogtums
Luxembourg Luxemburg

RECUEIL DE LEGISLATION
A — N° 25 13 février 2012

Sommaire

FRAIS DE DEPLACEMENT DEDUCTIBLES EN MATIERE D’IMPOT SUR LE REVENU

Réglement ministériel du 6 février 2012 portant publication des unités d’éloignement
déterminant les frais de déplacement déductibles en matiére d’impot sur le revenu . ... page 282

Arrété ministériel du 6 février 2012 portant abrogation de I’arrété ministériel du 28 décembre 1990
portant publication des unités d’éloignement déterminant les frais de déplacement déductibles
en matiere d’impét sur le revenu, modifié par I’arrété ministériel du 15 novembre 2005 ...... 282




282

Réglement ministériel du 6 février 2012 portant publication des unités d’éloignement déterminant
les frais de déplacement déductibles en matiére d’impot sur le revenu.

Le Ministre des Finances,
Vu les articles 46 et 105bis de la loi modifiée du 4 décembre 1967 concernant I'impét sur le revenu;

Arréte:

Art. 1er. (1) L'éloignement entre le chef-lieu (ou le siege) de la commune sur le territoire de laquelle le contribuable
a son domicile et celui du lieu de son travail se mesure en unités d’éloignement exprimant les distances kilométriques
en ligne droite entre les chefs-lieux (ou siéges) de commune.

(2) En ce qui concerne le contribuable non résident, I'éloignement entre le chef-lieu (ou le siege) de la commune
allemande, belge ou francaise sur le territoire de laquelle il a son domicile et celui de son lieu de travail est déterminé
comme suit: L’éloignement entre le chef-lieu (ou le siege) de la commune du domicile du contribuable et celui du lieu
ou ce dernier est censé entrer sur le territoire luxembourgeois est déterminé par analogie au calcul de I'éloignement
de deux chefs-lieux (ou sieges) a I'intérieur du Grand-Duché de Luxembourg. S’y ajoute I'éloignement entre le chef-lieu
(ou le siege) de la commune ou le contribuable entre sur le territoire luxembourgeois et celui du lieu de son travail.

Art. 2. L’annexe faisant partie intégrante du présent réglement donne par commune les unités d’éloignement
arrondies a considérer pour la détermination des frais de déplacement déductibles au sens des articles 46, n® 9 et 105bis
de la loi du 4 décembre 1967 concernant I'impét sur le revenu dans la mesure ol cette distance est inférieure a
30 unités d’éloignement. Tout éloignement entre chefs-lieux (ou siéges) de commune a I'intérieur du Grand-Duché de
Luxembourg ne figurant pas a I'annexe, ou dont le total déterminé pour le contribuable non résident dépasse 30 unités,
est a mettre en compte a concurrence de 30 unités d’éloignement.

Art. 3. Le présent réglement ministériel prend effet a partir de 'année d’'imposition 2012.
Art. 4. Le présent réglement sera publié au Mémorial.

Luxembourg, le 6 février 2012.

Le Ministre des Finances,
Luc Frieden

Arrété ministériel du 6 février 2012 portant abrogation de I’arrété ministériel du 28 décembre 1990
portant publication des unités d’éloignement déterminant les frais de déplacement déductibles en
matiére d’impot sur le revenu, modifié par ’arrété ministériel du 15 novembre 2005.

Le Ministre des Finances,

Vu les articles 46 et 105bis de la loi modifiée du 4 décembre 1967 concernant I'impét sur le revenu;
Vu larrété ministériel du 28 décembre 1990 portant publication des unités d’éloignement déterminant les frais de
déplacement déductibles en matiére d’impot sur le revenu, modifié par I'arrété ministériel du 15 novembre 2005;

Arréte:
Art. 1er. L'arrété ministériel du 28 décembre 1990 portant publication des unités d’éloignement déterminant les

frais de déplacement déductibles en matiere d’impot sur le revenu, modifié par I'arrété ministériel du 15 novembre 2005
est abrogé a partir de I'année d’imposition 2012.

Art. 2. Le présent arrété sera publié au Mémorial.

Luxembourg, le 6 février 2012.

Le Ministre des Finances,
Luc Frieden

LEG TION

LUXEMBOURG



Beaufort
Bech
Berdorf
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bourscheid
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Diekirch
Echternach
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Goesdorf
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Junglinster
Kehlen
Kiischpelt
Kopstal
Larochette
Lenningen
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Manternach
Mersch
Mertert
Mertzig
Mompach
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Reisdorf
Rosport
Saeul
Sandweiler
Schieren
Schuttrange
Septfontaines
Steinsel

10

17
17
15
21
18
15

28
10
10
13
26
14
18
12
19
25

23

14
26
27
25

27
17
18
27
17
17
20
21
15
21
10
25
26
18

15
25
25
14
23
28
21

Bech
Beaufort
Berdorf
Bertrange
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bourscheid
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Echternach
Erpeldange
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange
Junglinster
Kehlen
Kopstal
Larochette
Lenningen
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mertzig
Mompach
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Putscheid
Reisdorf
Remich
Roeser
Rosport
Saeul
Sandweiler
Schengen

283

10

8
27
17

7
22

5
25
28
22
21

4
21
25
20

8
22
22
26
13
10
29
10

9
25

9
25
23
11
17
17
17
23
28

7
19
10
27

7
28
14
14
28
15
23
28
11
27
18
29

ANNEXE

Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Bettendorf
Bissen
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Colmar-Berg
Diekirch
Differdange
Dippach

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Garnich
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Sire
Larochette
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Mersch
Mertzig
Mondercange
Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Roeser

Saeul
Sandweiler

18
28
29
14
10
18
24
17
25
23
18

22
27
17
20
18
22
14
22
12
26
26

27
18
29
13

15
21
25
22
18
19
22
15
16
14
24
28
22
19

11
21

28

27

Unités d’éloignement indiquant les distances kilométriques en ligne droite
entre les chef(s)-lieu(x) ou siége(s) de commune

Berdorf
Beaufort
Bech
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bourscheid
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Diekirch
Echternach
Erpeldange
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Junglinster
Kehlen
Kopstal
Larochette
Lenningen
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Manternach
Mersch
Mertert
Mertzig
Mompach
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Putscheid
Reisdorf
Rosport
Saeul
Sandweiler
Schieren
Schuttrange
Stadtbredimus
Steinsel
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz

11
15
21
13
25

19

28
15

18
18
22
14
17
17
28
10
14
28
26
10
25
19
20
28
14
20
16
25
11
20
13
28
21

11
28
25
18
23
29
23
15
27
27

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Beaufort
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Walferdange
Wormeldange

Bertrange
Bech
Beckerich
Bettembourg
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Differdange
Dippach
Dudelange

Ell
Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng
Kayl

Kehlen
Koerich

29
10
24
24

13
22
28

23
26

27
18
11
23
20
26
19
21
23
28
13
17
15

15
22
28
14
26
27
18
22
15

29
25
22

13
19
11
14

10

Bech
Schieren
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Bettembourg
Beckerich
Bertrange
Betzdorf

Biwer
Boevange/Attert
Bous

Contern
Dalheim
Differdange
Dippach
Dudelange
Esch-sur-Alzette
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kaerjeng

Kayl

Kehlen

Koerich
Kopstal
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer

Mersch
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven

284

21
16
29
21
19
26
21
26
28
12
23
27

22
20
26
16

28
11
26
29
29
17
12
12
15
11

26
24

15

23
24
15

17
20
16
21

23
21
10
13
25

13
18

Beckerich
Sanem
Schieren
Schifflange
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten

Wahl
Waldbillig
Walferdange
Wiltz
Winseler

Bettendorf
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Consdorf
Diekirch
Echternach
Ell
Erpeldange
Esch-sur-Stre
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Goesdorf
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Junglinster
Kehlen
Kiischpelt
Kopstal

Lac de la Haute-Sire
Larochette
Lintgen

21
19
27

18
18
28

25
11
12
29
20
27
26

17
29
11
23
15
22
18
29
11
24
12
14

16
29

20
23

13
15
25
19
27
19
12
18
27
20
26
27
10
18

Berdorf
Vianden
Vichten
Waldbillig
Walferdange
Wormeldange

Betzdorf
Beaufort
Bech
Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Bettendorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Dippach
Echternach
Erpeldange
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange
Junglinster
Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Bertrange
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch

Mertzig
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Remich

Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Bissen
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettendorf

23
23

14
12

29
16
25
10
20
15
22
14
22
28

21
24
10
17
14
12
11
26
25
12
16
12
23
11

12
18
25
22
27
27
18

13
26

17
22
14
21
20
15

Bettembourg
Pétange
Reckange-sur-Mess
Remich

Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Biwer
Beaufort
Bech
Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Bettendorf

285

17

19

25
14
13
19

17
22
20
20
18
11
23
29
14
16

15

13
26
29
22

Bettendorf
Lorentzweiler
Manternach
Mersch
Mertert
Mertzig
Mompach
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Redange/Attert
Reisdorf
Rosport
Saeul
Sandweiler
Schieren
Schuttrange
Septfontaines
Steinsel
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Walferdange
Wiltz
Wincrange
Winseler

Boevange/Attert
Beaufort

Bech

Beckerich

Berdorf

Bertrange
Bettembourg

20
24
17
27
16
23
25
10
18
22
11
27
27

22
24
29
10
28
27
23

23
21

18
23
10
25
23
29
26

21
25
10
25
19
29

Betzdorf
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mompach
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Reckange-sur-Mess
Reisdorf
Remich

Roeser
Rosport

Saeul
Sandweiler
Schengen
Schieren
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Boulaide
Beckerich
Bettendorf
Bissen
Boevange/Attert
Bourscheid
Clervaux

15
18
25

19

11
21

18

21
16
22
17
27
13
22
24

28
14
17
22
26
25
28
17
29
29
13
15
16
19

18
29
21
19
18
24

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Bissen
Betzdorf
Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Diekirch
Dippach
Echternach
Ell
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Garnich
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng
Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Sire

Larochette
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertzig
Mompach
Mondercange
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Pétange
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Reisdorf
Roeser

23
24

21
14

20
25
11
23
26
16

14
25

10
24
21
16

13
25
16
16
27
13
23
16
14

11
24

11
20
18
27

29
29
20

25
29

20
16
25
13
17
28

Biwer
Betzdorf
Bissen
Boevange/Attert
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Echternach
Erpeldange
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange
Junglinster
Kehlen
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mompach
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Reisdorf
Remich
Roeser
Rosport

Saeul
Sandweiler
Schengen
Schieren
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden

286

24
27
17
24

17
20
24
12
25
25
29
14

25

12
22

25
22
14
12
27
18
17
20
27

20

24
11
17
19
18
25
14
28
15
24
24
12
29
16
18
24
25
26
29
16
28

Boevange/Attert
Bettendorf
Betzdorf
Bissen
Biwer
Boulaide
Bourscheid
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Diekirch
Dippach

Ell
Erpeldange
Esch-sur-Sare
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Garnich
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng
Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Sire

Larochette
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Mersch
Mertzig
Mondercange
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Pétange
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Reisdorf
Roeser

Saeul
Sandweiler

18
26

27
19
15

23
26
15
21
12
12
13
25
10

13
27
19
16

16
25
12
19
24
12
24
13
13
20
15
23
10
13
20
17

27
22
12
27
26

22
13
24

21
28

23

Boulaide

Colmar-Berg 21
Diekirch 25
Ell 14
Erpeldange 22
Esch-sur-Stre 9
Eschweiler 16
Ettelbruck 21
Feulen 17
Goesdorf 12
Grosbous 13
Hobscheid 23
Kehlen 29
Kiischpelt 17
Koerich 26
Lac de la Haute-Stre 4
Lintgen 29
Mersch 26
Mertzig 15
Nommern 28
Parc Hosingen 25
Préizerdaul 14
Putscheid 25
Rambrouch 7
Redange/Attert 15
Saeul 22
Schieren 21
Septfontaines 23
Steinfort 26
Tandel 26
Troisvierges 29
Tuntange 23
Useldange 18
Vianden 28
Vichten 16
Wahl 9
Wiltz 12
Wincrange 20
Winseler 10

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Bissen

Saeul
Sandweiler
Sanem
Schieren
Schuttrange
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten
Wahl
Waldbillig
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wiltz
Winseler

Bourscheid
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bettendorf
Bissen
Boevange/Attert
Boulaide
Clervaux
Colmar-Berg
Consdorf
Diekirch
Echternach
Ell
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Hobscheid
Junglinster
Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Sire

22
29

23
12
18
13
19
15

11
19

13
16
15
29
22
24

18
28
24
23
11
14
15
18
16
11
24

8
28
22

6
10
13

7

6
20

7
12
20
27
26
27
10
28
27
16

Biwer

Vichten
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Bous

Bech
Bertrange
Bettembourg
Betzdorf
Biwer
Consdorf
Contern
Dalheim
Dippach
Dudelange
Echternach
Esch-sur-Alzette
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange
Junglinster
Kayl

Kehlen
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer

287
Boevange/Attert
29  Sanem
12 Schieren
18  Schuttrange
18  Septfontaines
22  Steinfort
11 Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten
Wahl
Waldbillig
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wiltz
Winseler
Clervaux
22  Bettendorf
21  Boulaide
17  Bourscheid
15  Colmar-Berg
17  Diekirch
25  Erpeldange
8  Esch-sur-Sire
5  Eschweiler
25  Ettelbruck
20 Feulen
29  Goesdorf
26 Grosbous
24  Kiischpelt
12  Lac de la Haute-Sire
11 Mertzig
28  Parc Hosingen
16  Putscheid
25  Rambrouch
13 Reisdorf
19  Schieren
22  Tandel
25  Troisvierges
22 Vianden
27  Vichten
6  Wahl
19  Weiswampach
23 Witz
21 Wincrange
16  Winseler
23

26

25

15
14
18
18

15
22

10
20
16
29
22
23

24
24
16
27
23
22
20

24
22
16
26

25

13
28
27
26
21

19
28
26
10
12

14

Boulaide

Colmar-Berg
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettendorf
Betzdorf
Bissen
Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Consdorf
Contern
Diekirch
Dippach
Echternach
Ell
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Garnich
Goesdorf
Grosbous
Heffingen

15
21
17
19
23
12
24

24

21
11
27
18
27

26
24
18

14
23

10
25
24
15

12

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Bourscheid
Larochette
Lintgen
Lorentzweiler
Mersch
Mertzig
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Redange/Attert
Reisdorf
Saeul

Schieren
Septfontaines
Steinsel
Tandel
Troisvierges
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Walferdange
Weiswampach
Wiltz
Wincrange
Winseler

Consdorf
Beaufort
Bech
Berdorf
Bertrange

18
21
24
18
10
15
12
16

18
21
15
21

24
26

24
22
17
16
10
13
14
20
28
25
12
19
14

28

Bous
Manternach
Mersch
Mertert
Mompach
Mondercange

Mondorf-les-Bains

Niederanven
Nommern

Reckange-sur-Mess

Remich

Roeser
Rumelange
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schifflange
Schuttrange
Stadtbredimus
Steinsel
Strassen
Tuntange
Vallée de I'Ernz
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Contern
Beaufort
Bech
Berdorf
Bertrange

18
27
20
24
25

12
29
23

13
24
10
29

24

20
20
29
29

28
21
28
13

288

Clervaux

Dalheim
Bech
Bertrange
Bettembourg
Betzdorf

25
17
12
18

Colmar-Berg
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Sare

Larochette
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertzig
Mompach
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch

Reckange-sur-Mess

Redange/Attert
Reisdorf
Saeul
Sandweiler
Schieren
Schuttrange
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten
Wahl
Waldbillig
Walferdange
Wiltz
Wincrange
Winseler

Diekirch
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf

27
19
16
17
20
19
17
21
10

13

10
20
25
15

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Consdorf
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bourscheid
Bous
Colmar-Berg
Contern
Dalheim
Diekirch
Echternach
Erpeldange
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Junglinster
Kehlen
Kopstal
Larochette
Lenningen
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mertzig
Mompach
Niederanven
Nommern
Préizerdaul
Putscheid
Reisdorf
Remich
Rosport
Saeul
Sandweiler
Schieren
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz

10
20

23
24
25
18
23
27
16

19
19
23
12
13
13
27

26

25
23

20
16
16
24
28
10
17
14
25
10
16
12
29
24
11
26
12
26
20
18
18
28
24
19
26
17
25
26

Contern
Bettembourg
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Dalheim
Differdange
Dippach
Dudelange
Echternach
Esch-sur-Alzette
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kierjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mompach
Mondercange

Mondorf-les-Bains

Niederanven
Nommern
Pétange

Reckange-sur-Mess

Remich
Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schieren
Schifflange

289

12
15
25
17
26

27
23

26
18
16
29
20
18
12

21
19
21

26
15
23
17
17
22
14
22
10
12
17
14

16
20
20
22
25
18

24
26
16
1"

20
24

22
14
29
18

Dalheim
Biwer

Bous
Consdorf
Contern
Differdange
Dippach
Dudelange
Esch-sur-Alzette
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange
Junglinster
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mompach
Mondercange

Mondorf-les-Bains

Niederanven
Nommern
Pétange

Reckange-sur-Mess

Remich
Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Waldbillig

20

27

27
21
14
21
23
15

24
20
25

19
26
17
22
26
19
27
10
14
22
20
12
20
22
25
24
28
20

12
29
28
18

19

29

24

18

28

28

18

16

27
28

Diekirch
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Consdorf
Echternach

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Goesdorf
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hobscheid
Junglinster
Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Stire

Larochette
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertzig
Mompach
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Redange/Attert
Reisdorf
Rosport

Saeul
Sandweiler
Schieren
Schuttrange
Septfontaines
Steinfort

25
11
24
15
25

23

16
20
25

16
21

14
26
15
29
15
13
27
19
24
17
27
24
23
11
17
19
29
29
26
14
12
26
25

17
18
10
23
23

26
20
29

28
23
29

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Consdorf
Vianden
Vichten
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Differdange
Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Contern
Dalheim
Dippach
Dudelange

Ell
Esch-sur-Alzette
Frisange
Garnich
Hesperange
Hobscheid
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Mersch
Mondercange

Mondorf-les-Bains

Pétange

Reckange-sur-Mess

Redange/Attert
Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schifflange
Septfontaines
Steinfort

20
25

25
20
28
19

23
15
15
26
27
10
15
27

22
11
20
19

12
20
17
21
14
28
27
20
15
29

28
10
19
12

24
26

21
16

Contern
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Vallée de 'Ernz
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Dippach
Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Betzdorf
Bissen
Boevange/Attert
Bous
Colmar-Berg
Contern
Dalheim
Differdange
Dudelange

Ell
Esch-sur-Alzette
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kaerjeng
Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Mersch
Mertzig

290

23
10
24
13
12
22
27
25
24

11

13

18

1"
29
23
21
25
26
18
21
10
14
22
10
23
28
17

27
28
13
12
24

12
10

1"
28
28

18
17
11

20
27

Dalheim
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Dudelange
Bertrange
Bettembourg
Bous
Contern
Dalheim
Differdange
Dippach
Esch-sur-Alzette
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Mondercange

Mondorf-les-Bains

Niederanven
Pétange

Reckange-sur-Mess

Remich
Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen

16

13

15

20
16
14
15
14

28

18
12
26
29
16

21
23
21
24
10
27
25
15
17

14
22
18
11
21

28
18
14
19

Diekirch
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten
Wahl
Waldbillig
Walferdange
Wiltz
Wincrange
Winseler

Echternach
Beaufort
Bech
Berdorf
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Bourscheid
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Diekirch
Erpeldange
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Grevenmacher
Heffingen
Junglinster
Larochette
Lenningen
Lintgen
Lorentzweiler
Manternach
Mersch
Mertert
Mompach
Niederanven
Nommern
Putscheid
Reisdorf
Rosport
Sandweiler
Schieren
Schuttrange

22
29

20
17

14
19
12
24
20
27
22

10

16
15
26
12
28
29
24

29
20
23
23
27
19
17
15
14
16
15
24
23
24
12
24
13

22
18
26
13

26
23
24

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Differdange
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour

Ell

Beckerich
Bertrange
Bettendorf
Bissen
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Colmar-Berg
Diekirch
Differdange
Dippach
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Garnich
Goesdorf
Grosbous

24
17
24
28
29
23
23

22
29
16
12
14
22
18
25
27
22
22
15
27
20
17
24
18
19
11

Dippach
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Remich

Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Vichten

Wahl
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour

Erpeldange
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Consdorf
Diekirch
Echternach
Ell
Esch-sur-Sire
Eschweiler

291

23
20
27

23
29

21
28
13
14
16
17

29
28

21
13
28

14

15
20
24
28
22
14
17

13
22
22
18
28

26
25
12
22
22
19
23
22

13
19

Dudelange
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Esch-sur-Alzette
Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Bous
Contern
Dalheim
Differdange
Dippach
Dudelange
Frisange
Garnich
Hesperange
Hobscheid
Kéerjeng
Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Leudelange
Lintgen

21
26
22
23
22
15
27
17
20
11
27

27
14

26
20
21

10

15
13
15
22
10

19
19
20
10
27

Echternach
Stadtbredimus
Steinsel

Tandel

Vallée de I'Ernz
Vianden
Waldbillig
Walferdange
Wormeldange

Esch-sur-Sire
Beaufort
Beckerich
Bettendorf
Bissen
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Diekirch

Ell
Erpeldange
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Hobscheid

28
26
20
15
20
10
27
23

26
17

14
13

10
20
14
16
15
13
12
13

24

25
22

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Ell
Heffingen
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng
Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Sire

Larochette
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Mersch
Mertzig
Mondercange
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Saeul

Sanem
Schieren
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten

Wahl
Walferdange
Wiltz
Winseler

28

29
22
17
27
13
19
17
27
26
20
22

19
18
13
28
23
23

25

10
24
19
11
12
22
22
28
12

27
11

23
24
23

Erpeldange
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Hobscheid
Junglinster
Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Sire

Larochette
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertzig
Mompach
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Redange/Attert
Reisdorf
Rosport
Saeul
Sandweiler
Schieren
Schuttrange
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de 'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Walferdange
Wiltz
Wincrange
Winseler

292

14
27
12
11
14
24
19
22
16
25
22
20
12
16
18
28
27
28
13

28
26

17
15
11
19
20
11
29
18
28

29
21
27
21
27

18
14
10
10
11
15
14
23
18
25
20

Esch-sur-Alzette
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer

Mersch
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Pétange
Reckange-sur-Mess
Remich

Roeser
Rumelange

Saeul

Sandweiler

Sanem

Schengen
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort

Steinsel

Strassen

Tuntange
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour

25
16
15
29

21
25
10

28
13

25
22

27

25
23
29
19
22
15
25
23
21
17

Esch-sur-Sire

Kehlen 25
Kiischpelt 12
Koerich 24
Kopstal 26
Lac de la Haute-Sire 7
Larochette 23
Lintgen 23
Lorentzweiler 25
Mamer 29
Mersch 20
Mertzig 8
Nommern 20
Parc Hosingen 18
Préizerdaul 10
Putscheid 17
Rambrouch 9
Redange/Attert 14
Reisdorf 24
Saeul 18
Schieren 13
Septfontaines 21
Steinfort 25
Steinsel 27
Tandel 18
Troisvierges 27
Tuntange 19
Useldange 13
Vallée de 'Ernz 22
Vianden 20
Vichten 10
Wahl 6
Waldbillig 27
Walferdange 29
Wiltz 9
Wincrange 19
Winseler 10

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Eschweiler
Bettendorf
Bissen
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Diekirch

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen
Goesdorf
Grosbous
Kiischpelt

Lac de la Haute-Sire

Mertzig
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Redange/Attert
Reisdorf
Schieren
Tandel
Troisvierges
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Weiswampach
Wiltz
Wincrange
Winseler

23
25
25
16
13

23
21
27
19
12
20
17

19

11
19
28
10
22
14
20
26
27
21
20
14
26
28
20
22
18
18

Ettelbruck
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettendorf
Betzdorf
Bissen
Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Consdorf
Diekirch
Echternach
Ell
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Garnich
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Hobscheid
Junglinster
Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Sire

Larochette
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertzig
Mompach
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Redange/Attert
Reisdorf
Rosport

14
22
20
18
26

25

25
10
21

24

19

23
20

13
20

13
26
28
13
10
13
22
18
20
17
23
20
20
11
14
17
26
25
28
11

28
24

19
13
13
18
18
12
29

293

Feulen
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettendorf
Betzdorf
Bissen
Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Consdorf
Diekirch
Echternach
Ell
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Fischbach
Garnich
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Hobscheid
Junglinster
Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Sire

Larochette
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Mersch
Mertzig
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Redange/Attert
Reisdorf

Saeul
Sandweiler
Schieren
Septfontaines

18
26
18
22
27
13
29

29

17

22

23

27
17

17

16
28

17
21
22
21
15
22
21
16
15
16
19
28
25
13

27
11
18
10
14
15
15
16
15
29

18

Fischbach
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bourscheid
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Dippach
Echternach
Ell
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Goesdorf
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng
Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mertzig
Mompach
Mondercange

12
13
22
14
18
26
15
14
10
14
13

24
10
12
18
23
14
23
19
24
14
24
13
16
14
26
23
25
20
18

5
19
21

6
28
14
19
12

5
21
22

5

6
16
18
18

6
22
16
20
28

Mondorf-les-Bains 27

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Eschweiler

Flaxweiler
Beaufort
Bech
Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Dippach
Dudelange

19
10
17
22
24
25

24

27
12
25
13
12
15
26
28
28

Ettelbruck
Saeul
Sandweiler
Schieren
Schuttrange
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten
Wahl
Waldbillig
Walferdange
Wiltz
Wincrange
Winseler

Frisange

Bech
Bertrange
Bettembourg
Betzdorf
Biwer

Bous

Contern
Dalheim
Differdange
Dippach
Dudelange
Esch-sur-Alzette
Fischbach
Flaxweiler
Garnich
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange

294

16
27

28
19
25
19
26

16
12

12

14
14
21
18
26
20

29
15

22
25
11

22
17

15
26
20
21
26
28

Feulen
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten
Wahl
Waldbillig
Walferdange
Wiltz
Wincrange
Winseler

Garnich
Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Bissen
Boevange/Attert
Bous
Colmar-Berg
Contern
Dalheim
Differdange
Dippach
Dudelange

Ell
Esch-sur-Alzette
Ettelbruck
Feulen

Fischbach
Flaxweiler

24
21
26
11
15
11
13
14

10
18
23
15
24
17

14

15
21
19
28
24
21
24
11

18
18
13
28
28
23
29

Fischbach
Niederanven
Nommern
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Reisdorf
Remich

Roeser
Rosport

Saeul
Sandweiler
Sanem

Schieren
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Goesdorf
Beaufort
Beckerich
Bettendorf
Bissen
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Diekirch

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Grosbous

12

19
24
26
24

15
26
23
24
15
15
29
11
15
17
24
22

17
17
13
15

21
15
22

10
23

25
22
19
16
16
12

16
15
15
19
12

13

25
10

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Flaxweiler
Echternach
Erpeldange
Ettelbruck
Fischbach
Frisange
Garnich
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange
Junglinster
Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mompach
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Reckange-sur-Mess
Reisdorf
Remich
Roeser
Rosport

Saeul
Sandweiler
Schengen
Schieren
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

17
27
26
14
20
29

14
17

22
28
20
16

23
17
15
16
23

19
11
13
19

19
27
23
14
20
19
27
11
20
25

27
12
16
20
28
25
28
18
29
15
13
15
17

Frisange
Hobscheid
Junglinster
Kaerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Pétange
Reckange-sur-Mess
Remich
Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

295
Garnich
28  Frisange
22 Grosbous
21 Heffingen
11 Hesperange
20  Hobscheid
24 Junglinster
19  Kéerjeng
16  Kayl
11 Kehlen
23 Koerich
21 Kopstal
11 Larochette
17  Leudelange
27  Lintgen
26  Lorentzweiler
29  Luxembourg
15  Mamer
6 Mersch
15  Mertzig
23 Mondercange
14  Mondorf-les-Bains
13 Niederanven
4 Nommern
13 Pétange
28  Préizerdaul
11 Rambrouch
19  Reckange-sur-Mess
12 Redange/Attert
13 Roeser
13 Rumelange
26  Saeul
14  Sandweiler
25  Sanem
18  Schieren
14 Schifflange
26  Schuttrange
8  Septfontaines
16  Steinfort
3 Steinsel
19  Strassen
Tuntange
Useldange

Vallée de I'Ernz
Vichten

Wahl
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour

21
24
27
16

25

16

11
27
10
18
17
13

19
25
10
26
22
26

20
25

17
17
18
13
20

26
13
23
10

15

12
17
29
21
25
25
14
20

Goesdorf

Heffingen 26
Hobscheid 26
Kehlen 28
Kiischpelt 8
Koerich 28
Kopstal 29
Lac de la Haute-Sire 9
Larochette 24
Lintgen 25
Lorentzweiler 28
Mersch 22
Mertzig 10
Nommern 20
Parc Hosingen 14
Préizerdaul 14
Putscheid 13
Rambrouch 13
Redange/Attert 18
Reisdorf 22
Saeul 22
Schieren 14
Septfontaines 25
Steinfort 29
Steinsel 29
Tandel 16
Troisvierges 22
Tuntange 23
Useldange 17
Vallée de 'Ernz 22
Vianden 17
Vichten 13
Wahl 10
Waldbillig 27
Weiswampach 25
Wiltz 6
Wincrange 15
Winseler 8

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Grevenmacher
Beaufort

Bech

Berdorf
Bertrange
Bettendorf
Betzdorf
Biwer

Bous
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Echternach
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Heffingen
Hesperange
Junglinster
Kehlen
Kopstal
Larochette
Lenningen
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Manternach
Mersch
Mertert
Mompach
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Reisdorf
Remich
Roeser
Rosport
Sandweiler
Schengen
Schuttrange
Stadtbredimus
Steinsel
Strassen
Vallée de I'Ernz
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

20
10
17
29
27

16
13
19
20
29
15
20

26
18
24
14
29
27
20
10
23
22
24

26

23
15
23
25
16
26
15
18
22
14
14
23
28
22
17
18
22
23

Grosbous
Beaufort
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettendorf
Bissen
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Consdorf
Diekirch
Dippach

Ell
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Garnich
Goesdorf
Heffingen
Hobscheid
Junglinster
Kaerjeng
Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Siare

Larochette
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Mersch
Mertzig
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Redange/Attert
Reisdorf

Saeul

Schieren
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel

296

23
12
28
25
19

13
12
26

27
15
27
11
11

19
10

18
24
10
21
16
24
29
18
18
18
20
13
19
17
19
27
23
13

28
15
23

Ale]

22
11

14
19
20
24
17

Heffingen
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bourscheid
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Dippach
Echternach

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Goesdorf
Grevenmacher
Grosbous
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mertzig
Mompach
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul

26
10
22
12
12
13
12
16
20
25
12

2
25
13
28
14
28
14
25
13
17

14
28
27
26
18
21
23
25

19
24
17

21
26
10
10
19
22
15
10
19
18
16
29
13

29
22

Hesperange
Bech
Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Differdange
Dippach
Dudelange
Esch-sur-Alzette
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Grevenmacher
Heffingen
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Remich

Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem

25
26

19
25
22
25
13
27
26

20
13
12
15
19
17

16
24
23
22
17
18
13
14
18
12
24
16

17
14

11
24
20
27
13
11
11
25
20
29
11

15

15
21

17

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Grevenmacher

Hobscheid
Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Bissen
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Colmar-Berg
Contern
Diekirch
Differdange
Dippach
Dudelange

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Frisange
Garnich

13
23
16
12
23
27
19
26
27
19
12
26

24
22
22
22
21
21
28

Grosbous
Tuntange
Useldange
Vallée de 'Ernz
Vianden
Vichten
Wahl
Waldbillig
Walferdange
Wiltz
Wincrange
Winseler

Junglinster
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bourscheid
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Dippach
Dudelange
Echternach
Ell

297
Heffingen
12 Putscheid
7  Rambrouch
18  Reckange-sur-Mess
21 Redange/Attert
3  Reisdorf
4  Remich
23  Roeser
22 Rosport
16  Saeul
25  Sandweiler
17  Schieren
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten
Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange
Kaerjeng
14  Beckerich
9  Bertrange
27  Bettembourg
14  Bissen
19  Boevange/Attert
24  Contern
18  Dalheim
8 Differdange
16  Dippach
9  Dudelange
19 El
26  Esch-sur-Alzette
19  Fischbach
16  Frisange
9  Garnich
15  Grosbous
19  Hesperange
19  Hobscheid
24 Kayl
29 Kehlen
16 Koerich
29  Kopstal

22
29
29
25
11
27
26
19
19
17
12
16
21
25
26
13
21
15
18
19

18
18
25

24
15
25
21

18
11
15
27

23
26

16
22
10
28
21

29
18
13
13
15
12
16

Hesperange
Schengen
Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Vallée de 'Ernz
Vichten
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Kayl
Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Bous
Contern
Dalheim
Differdange
Dippach
Dudelange
Esch-sur-Alzette
Frisange
Garnich
Hesperange
Hobscheid
Kaerjeng
Kehlen
Koerich
Kopstal
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler

17
29
13
10
20
15
20
12

19
25
27
28

10
10

19

29
14

22
17
17
12
12

4
11
16
13
24
13
20
21
20
27

27
25

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Hobscheid
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Junglinster
Kéerjeng
Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Sire

Larochette
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer

Mersch

Mertzig
Mondercange
Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten

Wahl
Waldbillig
Walferdange
Weiler-la-Tour

26
16
25
22
25
13
24

12

25
17
16
17
18
11
15
17
18
24
22
15
12
16
16

24
27

24
16
21
22
27

15
14

10
26
14
16
29
16
26

Junglinster
Erpeldange
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mertzig
Mompach
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Préizerdaul
Putscheid
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Reisdorf
Remich
Roeser
Rosport

Saeul
Sandweiler
Schengen
Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz

298

19
18
22

22
25
14
24

17
25
17
22
14

15
21

15
19
12
11
17
22
16
28
23

11
24
28
25
27
17
21
21
20
19
11
26
17
29
10
21
19
25
10
17
21
18
21
11

Kéierjeng
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer

Mersch
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Pétange
Préizerdaul
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Vichten
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour

11
23
23
17
1"
24

27
26

25
29

22
18
15
19
23

10
27
15
10
20
13
18
23
27
28
19
22

Kayl

Luxembourg 15
Mamer 15
Mersch 29
Mondercange 6
Mondorf-les-Bains 17
Niederanven 23
Pétange 14
Reckange-sur-Mess 9
Remich 24
Roeser 10
Rumelange 3
Saeul 27
Sandweiler 19
Sanem 10
Schengen 23
Schifflange 3
Schuttrange 22
Septfontaines 24
Stadtbredimus 25
Steinfort 21
Steinsel 22
Strassen 15
Tuntange 26
Waldbredimus 20
Walferdange 20
Weiler-la-Tour 13

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Hobscheid

Kehlen
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Differdange
Dippach
Dudelange

Ell
Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Goesdorf
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng
Kayl

Koerich
Kopstal

26
25
13
28

17
27
23
13
25
12
29
27
25
17
25
17
22
24
20
10
21
17
22
19

20
21
14
22
20

28
29
18
19
14

17
15
20

Junglinster
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Kiischpelt
Beaufort
Bettendorf
Bissen
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Diekirch

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Goesdorf
Grosbous

Lac de la Haute-Sare
Larochette
Mersch
Mertzig
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Redange/Attert
Reisdorf

Saeul

Schieren
Tandel
Troisvierges
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Weiswampach
Wiltz
Wincrange
Winseler

299

25
21
28

18
11
19
16

27
20
23
24
17
10

20
17
27
16
12

17
15

13

Kéaerjeng

Koerich
Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Betzdorf
Bissen
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Colmar-Berg
Contern
Dalheim
Diekirch
Differdange
Dippach
Dudelange

Ell
Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Kopstal

Lac de la Haute-Sire
Larochette
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Mersch

10
20
29
16
13
26
28
19
22
26
27
17

23
13
25
19
24
23
22
19
28
24

28
18
24
18

22
12
21

29
23
14
14
14
15

14

Kayl

Kopstal
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bourscheid
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Differdange
Dippach
Dudelange

Ell
Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Goesdorf
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kaerjeng
Kayl

Kehlen
Koerich
Larochette

25
23
15
26

16
20
14

22
13

17

20

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Kehlen
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertzig
Mondercange

Mondorf-les-Bains

Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Rambrouch

Reckange-sur-Mess

Redange/Attert
Reisdorf
Remich

Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem

Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

19
25
11

10

28
10
18
16
25
15
17
17
16
22
12
15
28
27
16
23

14
16
18
18
18

26

o

27

12
20
15
21
23
22

18
28

Lac de la Haute-Siire

Beckerich
Bettendorf
Bissen
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid

21
27
22
20

4
16

Kiischpelt

Larochette
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettendorf

11
25
10
23
10

300

Koerich
Mertzig
Mondercange

Mondorf-les-Bains

Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Rambrouch

Reckange-sur-Mess

Redange/Attert
Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem

Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour

Lenningen
Beaufort
Bech
Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Betzdorf

19
16
29
21
21
13
14
19
13
12
20
24

20
14
21
19
24

13
10

11
25
15
19
28
27
13
23

27
17
25
23
21
10

Kopstal
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertzig
Mondercange

Mondorf-les-Bains

Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Rambrouch

Reckange-sur-Mess

Redange/Attert
Reisdorf
Remich

Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Leudelange
Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Betzdorf
Bissen

Biwer

23
13
16
18
17
24
12
17
27
25
15
23

12
17
28
18
18
15

24
11

27

13
19
16
22
21
20

16
25

22

25
24
27

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Lac de la Haute-Sire

Clervaux
Colmar-Berg
Diekirch

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Goesdorf
Grosbous
Hobscheid
Kiischpelt
Koerich
Mersch
Mertzig
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Redange/Attert
Saeul

Schieren
Septfontaines
Steinfort
Tandel
Troisvierges
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Weiswampach
Wiltz
Wincrange
Winseler

20
21
23
17
20

7
11
20
16

9
13
26
13
29
27
15
27
21
15
22
10
18
24
21
26
29
24
25
25
19
29
26
17
10
29

Larochette
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bourscheid
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Dippach
Echternach

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Garnich
Goesdorf
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mertzig
Mompach
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Reisdorf
Remich
Roeser

14
11
14
15
18
27
10

22
27
11
28
15
27
12
23
11
15

16
27
24
20
19

24
25

19
28
23
17
23
27
10
11
20
23
17

21
17
18
15

27
20
20
27
29
24
10
29
28

Lenningen
Biwer

Bous
Consdorf
Contern
Dalheim
Dippach
Dudelange
Echternach
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange
Junglinster
Kayl

Kehlen
Kopstal
Larochette
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mompach
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Reckange-sur-Mess
Remich
Roeser
Rosport
Rumelange
Sandweiler
Schengen
Schifflange
Schuttrange
Stadtbredimus
Steinsel
Strassen
Tuntange
Vallée de I'Ernz
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

12

20
10
10
28
24
24
21

16
10
21
16
15
27
25
23
23
22
22
20
17
25
13
25
14
18
29
13
10
26
26

17
25
29
11
12
28

20
22
29
26
23

18
14

Leudelange
Boevange/Attert
Bous
Colmar-Berg
Contern
Dalheim
Differdange
Dippach
Dudelange

Ell
Esch-sur-Alzette
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kierjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Mersch
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul

23
19
27
12
14
14

6
10
26
10
22
23
11
10
26

7
17
21
11

9
11
14
11
27
22
18
16

7

7
20

7
16
16
26
14
27

Reckange-sur-Mess 4

Redange/Attert
Remich
Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange

25
22

7
12
19
12
10
22
29

8
16
16
22
15
13

6
17

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Lac de la Haute-Sire

Lintgen
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Differdange
Dippach
Dudelange
Echternach

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Esch-sur-Sire
Ettelbruck

17
17
18
19
14
23
18
17

18
10
29
21
23
11
16
17
22
17
28
18
27
23
20
16
27
23
14

Larochette
Rosport

Saeul
Sandweiler
Schieren
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wiltz
Wormeldange

Lorentzweiler
Beaufort

Bech

Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Bettendorf
Betzdorf

Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bourscheid

Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Differdange
Dippach
Dudelange
Echternach

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen

302

20
18
19
10
18
21
27
26
14
21
13
17
17

17
16
23

26
15
27
29
23

18
17
19
20
12
21
20
15
11
17
13
24
21
13
16
14
20
19
27
17
25
24
22
18
25
25
17
19

Lenningen

Luxembourg
Beaufort

Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Differdange
Dippach
Dudelange

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich

27
23
22
28

10
18
20
20
20
16
23
24

12
29
20
11
15
26
28
16
26
28
16
16
11
13

Leudelange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Mamer

Bech
Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Differdange
Dippach
Dudelange

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Grosbous

23
29
27
16
11
10
25

28
15

13
25
18
27
17
23
21
28
16
20
29
15

17
19
27
15
29
25
25
18
23
17

23

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Lintgen
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Goesdorf
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mertzig
Mompach
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Reisdorf
Remich
Roeser
Rosport

Saeul
Sandweiler
Sanem
Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel

16

17
23
18
25
23
17
10
17
16

23
27

14

10
22
18

12
13
21

25
15
24
23
26
12

26
16
27
24
20
18
19
26
20
28
10
13
24
12
25
15
12
24
17

12
20

Lorentzweiler
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Goesdorf
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mertzig
Mompach
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Reisdorf
Remich
Roeser
Rosport
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen

303

15
21
17
28
22
19
10
14
17

23
25

14

11
20
16

10
12
20

24
18
24
22
24

11
25
18
29
26
18
20
20
23
18
28
28
12
11
23
28
15
24
12
13

17

11

Luxembourg
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mertzig
Mompach
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Remich

Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

24
27
19

18
15
17
15
10
15

20
17

12
10

24
15
27
26
29
14
15

21
19
25
10
25
18

18
17

16
21
25
14
10
16
18
17

15
21
23
24
23
13

20

Mamer
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mersch
Mertzig
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Rambrouch

22
11
11
19
11
15

23
25

13
12

15
23
11
22
16
22
13
20
26

Reckange-sur-Mess 7

Redange/Attert
Remich

Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

18
26
13
18
11
14
11
28
23
13
18

9
26

9

9

4
10
16
25
20
25
27
21

9
16
28

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Lintgen
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Manternach
Beaufort
Bech

Berdorf
Bertrange
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer

Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Echternach
Erpeldange
Ettelbruck
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange
Junglinster
Kehlen
Kopstal
Larochette
Lenningen
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mersch
Mertert
Mompach
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Reisdorf
Remich

12
12
24
13
21
14
22

20
23

17

14
29
24

27

18
27
10
20
22
26
12
28
28
18

27

15
24
12
28
26
17
13
21
20
24
24

25
14
20
21
19

Lorentzweiler
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Mersch
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Differdange
Dippach
Echternach

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Goesdorf
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster

304

22
10
14
13
26
16
23
15
19

18
21

17
19
16
20
16
25
17
19

20

26
18
27

17
20
25
14
29
20
24
18
13
29
20
11
13

19
26
19
22
26
13
10
20
15
11

Luxembourg

Mertert
Beaufort

Bech

Berdorf
Bettendorf
Betzdorf
Biwer

Bous
Consdorf
Contern
Dalheim
Echternach
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange
Junglinster
Larochette
Lenningen
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Manternach
Mersch
Mompach
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Reisdorf
Remich
Rosport
Sandweiler
Schengen
Schuttrange
Stadtbredimus
Steinsel

Vallée de I'Ernz
Waldbillig

20
10
16
27

20
14
22
24
13
22
11
29

19
27
17
21
14
25
24
27

28

27
18
24
24
19
12
21
25
18
17
26
22
18

Mamer

Mertzig

Beaufort 21
Bech 27
Beckerich 14
Berdorf 25
Bertrange 25
Bettendorf 16
Bissen 7
Boevange/Attert 6
Boulaide 15
Bourscheid 10
Clervaux 25
Colmar-Berg 6
Consdorf 25
Diekirch 12
Dippach 27
Ell 13
Erpeldange 9
Esch-sur-Sire 8
Eschweiler 19
Ettelbruck 7
Feulen 4
Fischbach 16
Garnich 25
Goesdorf 10
Grosbous 3
Heffingen 18
Hobscheid 17
Junglinster 22
Kehlen 18
Kiischpelt 17
Koerich 19
Kopstal 19
Lac de la Haute-Sire 15
Larochette 17
Lintgen 15
Lorentzweiler 18
Luxembourg 26
Mamer 23
Mersch 12

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Manternach
Roeser
Rosport
Sandweiler
Schengen
Schieren
Schuttrange
Stadtbredimus
Steinsel
Strassen
Tandel

Vallée de I'Ernz
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

27
12
18
25
27
15
17
22
27
27
19
14
20
22
24
11

Mersch
Kierjeng
Kayl
Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Sire

Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mertert
Mertzig
Mompach
Mondercange

Mondorf-les-Bains

Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch

Reckange-sur-Mess

Redange/Attert
Reisdorf
Remich

Roeser
Rosport

Saeul
Sandweiler
Sanem

Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour

305

Mertert
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

21
26
27
11

Mertzig
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Redange/Attert
Reisdorf
Saeul
Sandweiler
Schieren
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Walferdange
Wiltz
Wincrange
Winseler

27
13
21

17
11
11
19
12
29

15
20
19
24
15
13

16
18

20
21
16
25
17

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Manternach

Mompach
Beaufort

Bech

Berdorf
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer

Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Echternach
Erpeldange
Ettelbruck
Fischbach
Flaxweiler
Grevenmacher
Heffingen
Junglinster
Larochette
Lenningen
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Manternach
Mersch
Mertert
Niederanven
Nommern
Reisdorf
Remich
Rosport
Sandweiler
Schieren
Schuttrange
Stadtbredimus
Steinsel
Tandel

Vallée de I'Ernz
Vianden
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Wormeldange

15

11
23
11
29

24
28
10
25
28
26

28
28
20
13

16
16
18
18
24
24
29

26

19
21
19
24

23
28
20
22
26
26
19
27
14
25
26
16

Mersch
Wiltz
Winseler
Wormeldange

Mondercange
Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Bissen
Boevange/Attert
Bous

Contern
Dalheim
Differdange
Dippach
Dudelange

Ell
Esch-sur-Alzette
Fischbach
Frisange
Garnich
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kaerjeng

Kayl

Kehlen

Koerich
Kopstal
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer

Mersch
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Pétange
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Remich

Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort

306

28
29
27

24
10

29
27
25
18
20

o

28

28
15
10
13
18
28

16
16
16
29

23
22
14
11
25
21
23

27
27
11

22
19

27

23
19
27
15

Mertert

Mondorf-les-Bains
Bech
Bertrange
Bettembourg
Betzdorf
Biwer

Bous
Contern
Dalheim
Differdange
Dippach
Dudelange
Esch-sur-Alzette
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange
Junglinster
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mondercange
Niederanven
Pétange
Reckange-sur-Mess
Remich
Roeser
Rumelange
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schifflange
Schuttrange
Stadtbredimus
Steinsel

28
20
13
21
24

0

28
23
14
21
27
19

26
23
29
11
23
27
17
25
29
23
13
16
26
24
15
22
25
29
27
21
16
29
20

10
18
13
25

19
13

22

Mertzig

Niederanven
Beaufort

Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Dippach
Dudelange
Echternach
Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kierjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch

21
14
28
20
15
18
25

20
11
22
12
22
16

12
25
20
22
22
26
25
24
27
12

15
22
15
28
13
11
24

26
23
15
21
13
15
10
16
12

16
14
15

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Mompach

Nommern
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Bous
Colmar-Berg

10
14
22
13
22
10
18

17
12
28
15
29

Mondercange
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour

Parc Hosingen
Beaufort
Berdorf
Bettendorf
Bissen
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Diekirch
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck

307

19
11
21
26
22
18
16

25
28
18
25
27
25
12

22
17
17
18
10
19

Mondorf-les-Bains

Strassen
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Pétange
Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Bissen
Boevange/Attert
Contern
Dalheim
Differdange
Dippach
Dudelange

Ell
Esch-sur-Alzette
Frisange

Garnich

19

20

15

19
14
17
29

26
28

18
23
10
23

Niederanven
Mertert
Mertzig
Mompach
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Reisdorf
Remich

Roeser
Rosport
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen

Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Préizerdaul
Beaufort
Beckerich
Bertrange
Bettendorf
Bissen
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Colmar-Berg
Consdorf
Diekirch
Dippach

Ell
Erpeldange

18
27
19
23
16
17
29
27
20
29
24
14
14
25
26
21

4
26
19
23
23

3
21
13
24

9
13
28
19
23
18
25
17
11

8
12
12

26

22
22

14
16
11
29
18
23

15

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Nommern
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Dippach
Echternach
Ell
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Garnich
Goesdorf
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Sire

Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mertzig
Mompach
Niederanven
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Reisdorf
Roeser
Rosport

Saeul
Sandweiler
Schieren
Schuttrange
Septfontaines

12
24
29

27
18
23

20
28

11

19
26
20
23
15

25
22
11
17
25
21
16

26
26

11
21
22
20

24
13
21
17
25
17
19
24
29
21
10
28
24
15
20

20
18

Parc Hosingen
Feulen

Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Kiischpelt

Lac de la Haute-Sire

Larochette
Mertzig
Nommern
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Reisdorf
Schieren
Tandel
Troisvierges
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Weiswampach
Wiltz
Wincrange
Winseler

18
14
23
29

21
27
21
25
27

27
21
21
15
13
29
25
12
25
24
28
13
13
13
16

308

Pétange
Hesperange
Hobscheid
Kéerjeng

Kayl

Kehlen

Koerich
Kopstal
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer

Mersch
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Préizerdaul
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Vichten
Walferdange
Weiler-la-Tour

20
15

14
17
13
18
14
26
25
19
13
27

29
29
27
10
23
20
15
20
26

11
29
17
12
22
16
20
25
29
22
24

Préizerdaul
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Garnich
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng
Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Stre
Larochette
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Mersch
Mertzig
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Pétange
Putscheid
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Reisdorf
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schieren
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Walferdange
Wiltz
Wincrange

10
22
13
10
19
20
14

22
29
12
24
25
16
22
14
17
15
20

18

11

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Nommern
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wiltz
Winseler
Wormeldange

Putscheid
Beaufort
Bech

Berdorf
Bettendorf
Bissen
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Consdorf
Diekirch
Echternach
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Junglinster
Kiischpelt

Lac de la Haute-Sire
Larochette
Lintgen
Lorentzweiler
Mersch
Mertzig
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul

29
24
14
21
11
15
14

16
13
20

28
15
28
26
28
26

18
28
21
11
20
22
25

13
17
24
10
26
11
17
14
13
14
24
13
19
22
28
11
22
20
27
29
24
17
19

23

Parc Hosingen

Rambrouch
Beckerich
Bertrange
Bettendorf
Bissen
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Diekirch
Dippach

Ell
Erpeldange
Esch-sur-Stre
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Garnich
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Hobscheid
Kéerjeng
Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Sire
Larochette
Lintgen
Lorentzweiler
Mamer

11
28
27
16
13

18
28
17
23
29

19

20
18
15
26
25
13

29
16
29
22
21
19
24
10
27
24
26
26

309

Pétange

Reckange-sur-Mess
Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Betzdorf
Bissen
Boevange/Attert
Bous
Colmar-Berg
Contern
Dalheim
Differdange
Dippach
Dudelange

Ell
Esch-sur-Alzette
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler

21

29
25
24
23
29
16
18
10

11
25

24
27
14

29
11
16
25

12
13
12
29
26

20
18

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG

Préizerdaul
Winseler 19
Redange/Attert
Beckerich 4
Bertrange 21
Bettendorf 27
Bissen 13
Boevange/Attert 9
Boulaide 15
Bourscheid 21
Colmar-Berg 15
Diekirch 23
Differdange 27
Dippach 21
Ell 3
Erpeldange 20
Esch-sur-Sire 14
Eschweiler 26
Ettelbruck 18
Feulen 15
Fischbach 22
Garnich 17
Goesdorf 18
Grosbous 9
Heffingen 25
Hesperange 29
Hobscheid 8
Junglinster 27
Kaerjeng 22
Kehlen 15
Kiischpelt 26
Koerich 12
Kopstal 17
Lac de la Haute-Stire 18
Larochette 24

Leudelange 25



Putscheid
Rambrouch
Redange/Attert
Reisdorf

Saeul

Schieren
Tandel
Troisvierges
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Weiswampach
Wiltz
Wincrange
Winseler

Reisdorf
Beaufort
Bech

Berdorf
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Consdorf
Diekirch
Echternach
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck

26
28
14
28
15

21
29
24
18

20
22
21
20
15
19
18

oo

21
17
19
21
15
27
14
11

13
11
24
27
12

Rambrouch
Mersch
Mertzig
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Redange/Attert
Saeul

Schieren
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Walferdange
Wiltz
Wincrange
Winseler

Remich

Bech
Bertrange
Bettembourg
Betzdorf
Biwer

Bous
Consdorf
Contern
Dalheim
Dippach
Dudelange
Esch-sur-Alzette
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange

21
11
24
27

26

15
18
17
20
26
28
25
17
12
27
28
11

28
17
25
16

23
24
19
16
18

26
11

28
21

26
14
13
16
27
15

310

Reckange-sur-Mess
Luxembourg
Mamer

Mersch
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Redange/Attert
Remich

Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Vichten
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Roeser

Bech

Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Betzdorf

Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bous

Contern
Dalheim
Differdange
Dippach
Dudelange
Esch-sur-Alzette
Fischbach
Flaxweiler
Frisange

10

22

20
20
29
10
26
24
26
10
11
18
16

26

20
16
26
13
15

17
23
27
20
14
14
29

28
28
10

4
22
28
25
28
13

8

8
19
13

8
13
23
20

4

Redange/Attert
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Mersch
Mertzig
Mondercange
Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Reisdorf

Saeul
Sandweiler
Sanem
Schieren
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten

Wahl
Waldbillig
Walferdange
Wiltz
Winseler

Rosport
Beaufort
Bech
Berdorf
Bettendorf
Betzdorf
Biwer
Consdorf
Diekirch
Echternach
Erpeldange
Ettelbruck
Fischbach
Flaxweiler
Grevenmacher
Heffingen
Junglinster
Larochette
Lenningen

15
11
1"
22
17
14
12
26

29
29
24
19
15
19
20
20
25

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Reisdorf
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Goesdorf
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Junglinster
Kehlen
Kiischpelt
Kopstal
Larochette
Lintgen
Lorentzweiler
Manternach
Mersch
Mertert
Mertzig
Mompach
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Redange/Attert
Rosport
Saeul
Sandweiler
Schieren
Schuttrange
Septfontaines
Steinsel
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Walferdange
Wiltz
Winseler

Rumelange
Bertrange
Bettembourg
Bous
Contern
Dalheim
Differdange

16
15
23
22
25
22
11
17
28
23
27
10
19
20
21
18
24
19
19
24
10
21
25
14
29
18
26
28
13
27
29
24

25
23

21
26

25
27
29

17

24
20
19
12

Remich
Junglinster
Kayl

Kehlen
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mompach
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Reckange-sur-Mess
Roeser
Rumelange
Sandweiler
Schengen
Schifflange
Schuttrange
Stadtbredimus
Steinsel
Strassen
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Saeul
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettembourg

21
24
27
25
29

22
26
23
18
26
19
29
19
24
27

14
26
16
26
13

26
11

23
23
29

21
12

25
27

28
14
25

Roeser
Garnich
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Pétange
Reckange-sur-Mess
Remich
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Sandweiler
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettembourg

17
26
26

24
21
18
10
16
20
15
28
17

20
18

13
27
23
11
10
14
28
20
10
16
12
24
10
16
16
10
13
22
16
21
15
10
22
28
10
13

20

25
18
27
25
12
14

Rosport
Lintgen
Lorentzweiler
Manternach
Mersch
Mertert
Mompach
Niederanven
Nommern
Reisdorf
Sandweiler
Schieren
Schuttrange
Stadtbredimus
Tandel

Vallée de I'Ernz
Vianden
Waldbillig
Wormeldange

Sanem
Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Bissen
Boevange/Attert
Bous

28
28
12
29
12

25
24
18
29
29
26
28
25
20
26
16

21
11
13
29

29

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Rumelange
Dippach
Dudelange
Esch-sur-Alzette
Frisange
Garnich
Hesperange
Hobscheid
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Lenningen
Leudelange
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Pétange

Reckange-sur-Mess

Remich
Roeser
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour

14

13
18
15
27
15

23
24
23
29
12
28
18
18

18
26
15
11
26
12
22
12
24

25
27
27
24
25
18
29
21
23
16

Saeul
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Differdange
Dippach
Dudelange

Ell
Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng
Kayl

Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Sire
Larochette
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Mersch
Mertzig
Mondercange
Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Reckange-sur-Mess

24
27

28

22
21
12
26
24
29
20
24
16
28
10
18
25
18
16
15
15
27
28
13
22
11
19
21

19
19
27

29

24
18
19
10
12
17
11

12
22
21
15
20

28
15
18

312

Sandweiler
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Differdange
Dippach
Dudelange
Echternach
Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kaerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mertzig
Mompach
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul

Reckange-sur-Mess

Redange/Attert
Reisdorf

29
13
22
15
23
10
24
20

29
26
17
18
26
28
22
27
29
15
1"
11
20
18
17

24
1"
23
19
14
20
12
19
11
12
13
11

14
18
17
21
29
23
19
13

20
26
28
16
29
28

Sanem

Contern 22
Dalheim 24
Differdange 4
Dippach 6
Dudelange 14
Ell 24
Esch-sur-Alzette 7
Fischbach 29
Frisange 19
Garnich 8
Hesperange 17
Hobscheid 16
Kéerjeng 3
Kayl 10
Kehlen 16
Koerich 14
Kopstal 17
Leudelange 10
Lintgen 24
Lorentzweiler 23
Luxembourg 16
Mamer 11
Mersch 26
Mondercange 5
Mondorf-les-Bains 25
Niederanven 26
Pétange 4
Préizerdaul 28
Reckange-sur-Mess 6
Redange/Attert 24
Roeser 16
Rumelange 12
Saeul 20
Sandweiler 22
Schifflange 8
Schuttrange 26
Septfontaines 17
Steinfort 12
Steinsel 20
Strassen 13
Tuntange 20
Useldange 25
Vichten 29
Waldbredimus 26
Walferdange 19
Weiler-la-Tour 20

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Rumelange

Schengen
Bech
Bertrange
Bettembourg
Betzdorf
Biwer

Bous

Contern
Dalheim
Dippach
Dudelange
Esch-sur-Alzette
Flaxweiler
Frisange
Grevenmacher
Hesperange
Junglinster
Kayl

Kopstal
Lenningen
Leudelange
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mertert
Mondercange

29
26
19
22
24

14

29
19
27
20
12
22
17
26
23
28
12
22
28
21
28
25
25
27

Saeul
Redange/Attert
Reisdorf
Roeser
Sandweiler
Sanem

Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wiltz

Winseler

Schieren
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Diekirch
Dippach
Echternach
Ell
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach

26
24
21
20
14
25
23

11
14
24

19
28

13
23
29
13
26
27
28

14
21
19
18
25
10
24

24

21

26

18
29

28
23
19

13
21

313

Sandweiler
Remich
Roeser
Rosport
Rumelange
Saeul

Sanem
Schengen
Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Schifflange
Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Bous
Contern
Dalheim
Differdange
Dippach
Dudelange
Esch-sur-Alzette
Frisange
Garnich
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng
Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer

13
10
29
22
21
22
17
25
19

21
12
22
10
11
19
24
22
26
21

oo

14

Sanem

Schuttrange
Beaufort

Bech

Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Dippach
Dudelange
Echternach
Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Ettelbruck
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich

23
16
23
16
17

15

13
23

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Schengen
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Reckange-sur-Mess
Remich

Roeser
Rumelange
Sandweiler
Schifflange
Schuttrange
Stadtbredimus
Steinsel

Strassen
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

19
26

16
24
17
25
16

26
25

24
12
14

Schieren
Flaxweiler
Garnich
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Sire

Larochette
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertzig
Mompach
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Redange/Attert
Reisdorf
Rosport
Saeul
Sandweiler
Schuttrange
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Walferdange
Wiltz
Wincrange
Winseler

25
26
14

12
29
21
17
18
19
21
18

10
29
12
15
25
23
27

28
23

21
12
15
18
17
13
29
14
25
26
17
23
17
24
10
14
11

14

14
14
19
20
28
21

314

Schifflange
Mersch
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Pétange
Reckange-sur-Mess
Remich

Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour

27

19
23
11

26
10

25
19

25
23
22
26
18
21
13
24
29
21
19
14

Schuttrange
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mompach
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Pétange
Reckange-sur-Mess
Reisdorf
Remich
Roeser
Rosport
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schieren
Schifflange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

14
16
10
27
10
27
22
18
24
15
18

8
16
15
12
10
18
15
18
18
20
23
13

3
20
29
20
27
11
13
26
25
23

4
26
16
26
23
24
10
26
12
14
21
26
21
28
19

8
11
10
10

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Septfontaines
Beaufort
Bech
Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Differdange
Dippach
Dudelange

Ell
Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng
Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Sire
Larochette
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Mersch
Mertzig
Mondercange
Niederanven
Nommern
Pétange

28
29

12
22
27
28
12
29

23
24
15
28
23
28
23
21
13
26
11
21
23
21
19
18
17
27
26
10
25
14
21
20

21
15
24

N

26
21
16
12
13
16

11
15
19
21
18
17

Stadtbredimus
Bech

Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Betzdorf
Biwer

Bous
Consdorf
Contern
Dalheim
Dippach
Dudelange
Echternach
Esch-sur-Alzette
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange
Junglinster
Kayl

Kehlen

Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mompach
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern

Reckange-sur-Mess

Remich
Roeser
Rosport
Rumelange
Sandweiler
Schengen
Schifflange
Schuttrange
Steinsel
Strassen
Vallée de I'Ernz
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange

21
29
23
20
14
16

24
10

28
22
28
29
24
12
14
14
25
15
19
25
26
24
27

22
24
22
18
26
17
28
17
22
27

13
29
26

16
28
27
12

26
10
21
22
29
27

20

315

Steinfort
Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Bissen
Boevange/Attert
Boulaide
Colmar-Berg
Contern
Dalheim
Diekirch
Differdange
Dippach
Dudelange

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Frisange
Garnich
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Sire
Larochette
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Mersch
Mertzig
Mondercange
Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler

11
20
18
15
26
21
24
28
29
16

23
12
27
19
25
25
24
22
25

29
19
26
20

25
10
21

11
29
26
15
17
17
17

17
20
15
24
24
12
15
20
13
12
21
24

22

Steinsel
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bourscheid
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Differdange
Dippach
Dudelange
Echternach
Ell
Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Goesdorf
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng
Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert

22

26

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Septfontaines
Préizerdaul
Rambrouch

Reckange-sur-Mess

Redange/Attert
Reisdorf
Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schieren
Schifflange
Schuttrange
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour

Strassen
Beaufort
Bech
Beckerich
Bertrange
Bettembourg
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern

11
17
16

29
22
27

21
17
17
22
24

12
12
27

22
12
16
25
28
13
24

29
26
18

11
22
19
24
18
20

26
12

Stadtbredimus
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Tandel
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg

316

12

10
21
28
15

26
15
25
18
26

21
11

Steinfort
Sanem

Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Steinsel
Strassen
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten

Wahl
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour

Troisvierges
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Goesdorf
Kiischpelt

Lac de la Haute-Siare

Parc Hosingen
Putscheid
Tandel
Vianden
Weiswampach

12
23
18
26

15
12

13
27
17
20
29
16
24

29
24

27
14
22
15
25
13
21
28
25

Steinsel
Mertzig
Mompach
Mondercange

Mondorf-les-Bains

Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Rambrouch

Reckange-sur-Mess

Redange/Attert
Reisdorf
Remich

Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Tuntange
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid

19
26
19
22

14
22
19
26
15
20
24
23
15
25
11
10
20
26
17
21
12
12
21
15

25

15
16
29
17
24
18
18

16
22

24
26

27
12
23
23
25

26

23

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Strassen
Dalheim
Diekirch
Differdange
Dippach
Dudelange

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertzig
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Remich
Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schieren
Schifflange
Schuttrange

16
29
17

15
22
27
15
26
26
17
20
14

28
24
21

14
17
13
15

10

21
22

12
11

27
14
24
11
19
13
21
16
22
28

21
23
10
18
14
11
13
25
24
13
14

Tandel
Consdorf
Diekirch
Echternach
Ell
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Junglinster
Kehlen
Kiischpelt
Kopstal

Lac de la Haute-Sare

Larochette
Lintgen
Lorentzweiler
Manternach
Mersch
Mertzig
Mompach
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Redange/Attert
Reisdorf
Rosport

Saeul
Schieren
Septfontaines
Steinsel
Troisvierges
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Walferdange
Weiswampach
Wiltz
Wincrange
Winseler

17

20
28

18
20

11
17
28
16
17
15
21
27
17
27
24
13
20
22
27
18
15
26
28
1"
15
21

25
26

25
24
10
27
25
28
23
20
10

17
21
13
27
28
20
26
22

317

Troisvierges
Wiltz
Wincrange
Winseler

18
10
19

Tuntange

Bous 29
Colmar-Berg 12
Consdorf 25
Contern 22
Dalheim 27
Diekirch 20
Differdange 24
Dippach 15
Dudelange 27
Ell 12
Erpeldange 18
Esch-sur-Alzette 25
Esch-sur-Sire 19
Ettelbruck 16
Feulen 15
Fischbach 13
Flaxweiler 25
Frisange 26
Garnich 12
Goesdorf 23
Grosbous 12
Heffingen 18
Hesperange 19
Hobscheid 8
Junglinster 18
Kierjeng 18
Kayl 26
Kehlen 6
Koerich 7
Kopstal 7
Lac de la Haute-Slire 25
Larochette 17
Lenningen 29
Leudelange 17
Lintgen 9
Lorentzweiler 10
Luxembourg 15
Mamer 10
Mersch 7
Mertzig 13
Mondercange 21
Niederanven 19
Nommern 15
Pétange 20
Préizerdaul 10
Putscheid 29
Rambrouch 17
Reckange-sur-Mess 17
Redange/Attert 10
Reisdorf 25
Roeser 22
Rumelange 29
Saeul 2
Sandweiler 19

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Strassen
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Useldange
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Diekirch
Differdange
Dippach

Ell
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Garnich
Goesdorf
Grosbous
Heffingen

12
22
12

12
18
24
21
27
25
17

13
24

24
28

27
18
29
21
28

29

18
17

26
27
17
28
20

14
13
26
12
11
15
28
17
17

19

Tandel

Vallée de ’Ernz
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bourscheid
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Diekirch
Echternach

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Garnich
Goesdorf
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hesperange

318

12
25

25

17
11
16
15
16
29

25

15
27
10
22
28

13

18
29
22
22
18

27

Troisvierges

Vianden
Beaufort
Bech
Berdorf
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Consdorf
Diekirch
Echternach
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Junglinster
Kiischpelt

Lac de la Haute-Sire

Larochette
Lintgen
Lorentzweiler
Mersch

13
23
16

29
19
28
22
28
10
19
16
20

20
10
20
20
12
14
21
17
21
18
25
16
26
17
24
26
22

Tuntange
Sanem
Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wiltz
Winseler

Vichten
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettendorf
Betzdorf
Bissen
Biwer
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Consdorf
Diekirch
Dippach

Ell
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Garnich
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid

20
14
24
21

Ale]

23

18
28
10
15
22
27
11
24
29
29

22
27
11
25
22
18
29

29

16
13
28

25
14
24
11
11
10
22

15
29
21
13

18
28
14

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Useldange
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng
Kehlen
Kiischpelt
Koerich

Kopstal

Lac de la Haute-Sire

Larochette
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Mersch
Mertzig
Mondercange
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Pétange
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Reisdorf
Roeser

Saeul
Sandweiler
Sanem
Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Walferdange
Wiltz

Winseler

25
10
21
23
12
25
11
13
19
17
23
12
14
21
16

26
23
14
29
25

24
12
23

23
28

24
25
11
29
26

13
15
18
20

18
25

22
16
23
23

Vallée de ’Ernz
Hobscheid
Junglinster

Kehlen

Kiischpelt

Koerich

Kopstal

Lac de la Haute-Sire

Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mertzig
Mompach
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Redange/Attert
Reisdorf
Rosport

Saeul
Sandweiler
Schieren
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange
Wiltz
Winseler

Wormeldange

26
11
20
25
25
19
29

26
29
12
13
23
25
19
11
22
16
19
18

25
20
18
27
24

20
19
22

21
22
29
27
16
24
10
18
18
14
16
23

29
18
27
29
26

319

Vianden
Mertzig
Mompach
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Reisdorf
Rosport

Saeul

Schieren
Steinsel
Tandel
Troisvierges
Tuntange
Useldange
Vallée de 'Ernz
Vichten

Wahl
Waldbillig
Weiswampach
Wiltz
Wincrange

Winseler

18
27
16
12
24

28

26
28
14
29

25
28
25
14
21
24
16
24
20
24
23

Vichten

Junglinster 21
Kaerjeng 27
Kehlen 15
Kiischpelt 21
Koerich 15
Kopstal 16
Lac de la Haute-Siire 17
Larochette 16
Leudelange 27
Lintgen 13
Lorentzweiler 16
Luxembourg 24
Mamer 20
Mersch 10
Mertzig 3
Niederanven 25
Nommern 13
Parc Hosingen 25
Pétange 29
Préizerdaul 4
Putscheid 20
Rambrouch 11
Reckange-sur-Mess 27
Redange/Attert 9
Reisdorf 21
Saeul 9
Sandweiler 26
Sanem 29
Schieren 8
Schuttrange 28
Septfontaines 12
Steinfort 17
Steinsel 17
Strassen 21
Tandel 17
Tuntange 10
Useldange 4
Vallée de 'Ernz 16
Vianden 21
Wahl 7
Waldbillig 21
Walferdange 19
Wiltz 19
Wincrange 28
Winseler 20

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Wabhl
Beaufort
Beckerich
Bertrange
Bettendorf
Bissen
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Diekirch
Dippach

Ell
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Garnich
Goesdorf
Grosbous
Heffingen
Hobscheid
Junglinster
Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal

Lac de la Haute-Sire

Larochette
Lintgen
Lorentzweiler
Mamer
Mersch
Mertzig
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Redange/Attert
Reisdorf

Saeul

Schieren
Septfontaines
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden

28
12
27
23
13
10

14
26
13
19
28

15

18
14
10
22
25
10

25
16
28
21
18
19
22
10
23
21
23
25
17

20
24

22

26
13
14
16
20
24
27
21
15

23
24

Woaldbillig
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bourscheid
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Echternach
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Goesdorf
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kehlen
Kiischpelt
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mertzig
Mompach
Niederanven
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Redange/Attert
Reisdorf
Remich

320

29

27
10
13
16
12
20
20
27
14

24
28
12
10
14
27
14
18

15
27
17
23

27
29

23
29
28
21

23
14
15
23
27
14
14
18
20
14
17

28
25
21
29

29

Waldbredimus
Bech
Bertrange
Bettembourg
Betzdorf
Biwer

Bous
Consdorf
Contern
Dalheim
Differdange
Dippach
Dudelange
Esch-sur-Alzette
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange
Junglinster
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mompach
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Reckange-sur-Mess
Remich
Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort

22
18
14
15
18

25

29
22
17
23
22
13

25
18
24
10
18
28
20
22
27
20
26

16
22
19
13
21
20
25
21
25
22

11
28
20
10
21
29
26
21
28

29

Walferdange
Beaufort
Bech
Beckerich
Berdorf
Bertrange
Bettembourg
Bettendorf
Betzdorf
Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bourscheid
Bous
Colmar-Berg
Consdorf
Contern
Dalheim
Diekirch
Differdange
Dippach
Dudelange
Echternach

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Alzette
Esch-sur-Sire
Ettelbruck
Feulen
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Grevenmacher
Grosbous
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mertzig

23
20
20
24

16
25
16
15
18
16

18

10

22

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Wabhl
Vichten
Waldbillig
Walferdange
Wiltz
Wincrange
Winseler

Weiler-la-Tour
Bech

Bertrange
Bettembourg
Betzdorf

Bissen

Biwer
Boevange/Attert
Bous

Consdorf
Contern
Dalheim
Differdange
Dippach
Dudelange
Esch-sur-Alzette

27
26
15
24
15

26
13

19
29
22
29

28

23
17
11
17

Waldbillig
Rosport

Saeul
Sandweiler
Schieren
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinsel
Strassen
Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Waldbredimus
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Woeiswampach
Bourscheid
Clervaux
Eschweiler
Goesdorf
Kiischpelt

Lac de la Haute-Sire

Parc Hosingen
Putscheid
Tandel
Troisvierges
Vianden

Wiltz
Wincrange
Winseler

16
23
21
14
19
25
27
18
25
13
22
22

16
21
27
27
19
29
23

25
10
18
25
17
29
13
20
28

24
21
14
23

321

Waldbredimus
Steinsel

Strassen
Tuntange

Vallée de I'Ernz
Waldbillig
Walferdange
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Wiltz
Beckerich
Bettendorf
Bissen
Boevange/Attert
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Diekirch

Ell

Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen

18
17
27
29
27
16

10

27
23
22

12
12
12
21
20
24
18

18
15

Walferdange
Mompach
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Pétange
Préizerdaul
Rambrouch
Reckange-sur-Mess
Redange/Attert
Reisdorf
Remich

Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schieren
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen

Tandel
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vichten

Wahl
Waldbillig
Waldbredimus
Weiler-la-Tour
Wormeldange

Wincrange
Bettendorf
Boulaide
Bourscheid
Clervaux
Colmar-Berg
Diekirch
Erpeldange
Esch-sur-Sire
Eschweiler
Ettelbruck
Feulen
Goesdorf
Grosbous
Kiischpelt

Lac de la Haute-Siire

26
18
20

8
15
22
21
28
14
21
25
21
13
23
13

8
19
24
19
19
11
13
20
16

2

6
27
11
16
18
19
26
19
16
14
20

29
20
19

8
29
27
25
19

7
26
24
15
25

9
16

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



Weiler-la-Tour
Fischbach
Flaxweiler
Frisange
Garnich
Grevenmacher
Heffingen
Hesperange
Hobscheid
Junglinster
Kéerjeng

Kayl

Kehlen
Koerich
Kopstal
Larochette
Lenningen
Leudelange
Lintgen
Lorentzweiler
Luxembourg
Mamer
Manternach
Mersch
Mertert
Mondercange
Mondorf-les-Bains
Niederanven
Nommern
Pétange
Reckange-sur-Mess
Remich
Roeser
Rumelange
Saeul
Sandweiler
Sanem
Schengen
Schifflange
Schuttrange
Septfontaines
Stadtbredimus
Steinfort
Steinsel
Strassen
Tuntange
Waldbillig
Waldbredimus
Walferdange

Wormeldange

23
17

20
23
25

26
19
22
13
18
23
16
27
14
10
20
18

16
24
24
27
16

12
28
24
14
12

16
26

20
12
14
10
24
12
24
16
13
24
29

14
17

Weiswampach

Wiltz
Goesdorf
Grosbous
Kiischpelt

Lac de la Haute-Sire
Larochette
Mersch
Mertzig
Nommern
Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Redange/Attert
Reisdorf

Saeul

Schieren
Tandel
Troisvierges
Tuntange
Useldange
Vallée de I'Ernz
Vianden
Vichten

Wahl
Weiswampach
Wincrange

Winseler

29
28
16
26
13
19
15
17
23
27
27
20
20
18
29
23
27
20
19
15
21

Wincrange
Mertzig

Parc Hosingen
Préizerdaul
Putscheid
Rambrouch
Schieren
Tandel
Troisvierges
Vianden
Vichten

Wahl
Weiswampach
Wiltz

Winseler

25
13
29
19
25
28
26
10
24
28
24
14

10

C RAL

LEG TION

LUXEMBOURG



C RAL
LEG TION
323
LUXEMBOURG
Winseler Wormeldange
Beckerich 26  Beaufort 26
Bettendorf 26 Bech 16
Bissen 24  Berdorf 24
Boevange/Attert 23 Bertrange 26
Boulaide 10  Bettembourg 24
Bourscheid 14  Betzdorf 9
Clervaux 14  Biwer 11
Colmar-Berg 22  Bous 8
Diekirch 22  Consdorf 19
Ell 23 Contern 13
Erpeldange 20 Dalheim 13
Esch-sur-Shre 10  Dudelange 27
Eschweiler 5  Echternach 23
Ettelbruck 20  Fischbach 22
Feulen 17 Flaxweiler 8
Goesdorf 8  Frisange 19
Grosbous 17 Grevenmacher 8
Kiischpelt 8  Heffingen 21
Lac de la Haute-SGre 6  Hesperange 19
Mersch 29  Junglinster 16
Mertzig 17 Kehlen 28
Nommern 28  Kopstal 25
Parc Hosingen 16  Larochette 23
Préizerdaul 19  Lenningen 3
Putscheid 18  Leudelange 25
Rambrouch 16  Lintgen 23
Redange/Attert 23 Lorentzweiler 21
Reisdorf 29  Luxembourg 20
Saeul 28 Mamer 28
Schieren 21 Manternach 11
Tandel 22 Mersch 27
Troisvierges 19  Mertert 11
Tuntange 29 Mompach 16
Useldange 23 Mondorf-les-Bains 15
Vallée de I'Ernz 29  Niederanven 12
Vianden 23 Nommern 26
Vichten 20 Reckange-sur-Mess 29
Wahl 15  Remich 8
Weiswampach 23 Roeser 20
Wiltz 3 Rosport 23
Wincrange 10  Sandweiler 14
Schengen 14
Schuttrange 10
Stadtbredimus 6
Steinsel 22
Strassen 24
Vallée de 'Ernz 26
Waldbillig 23
Waldbredimus 10
Walferdange 20
Weiler-la-Tour 17
Editeur: Service Central de Législation, 43, boulevard F.-D. Roosevelt, L-2450 Luxembourg

Imprimeur: Association momentanée Imprimerie Centrale / Victor Buck



	Sommaire
	FRAIS DE DÉPLACEMENT DÉDUCTIBLES EN MATIÈRE D’IMPÔT SUR LE REVENU
	Règlement ministériel du 6 février 2012 portant publication des unités d’éloignement déterminant les frais de déplacement déductibles en matière d’impôt sur le revenu
	Arrêté ministériel du 6 février 2012 portant abrogation de l’arrêté ministériel du 28 décembre 1990 portant publication des unités d’éloignement déterminant les frais de déplacement déductibles en matière d’impôt sur le revenu, modifié par l’arrêté ministériel du 15 novembre 2005




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Europe ISO Coated FOGRA27)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
    /GillSansMT-Bold
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 72
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 72
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for on-screen display, e-mail, and the Internet.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


